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ANEXO - 15 LEI 4.320/64

NV A Y DIRETORIA DE CONTABILIDADE E CONTROLE INTERNO

GESTAO: 00007 - FUNDOS
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO/2000

VARIACOES ATIVAS VARIACOES PASSIVAS
TITULOS R$ R$ R$ TITULOS R$ R$ R$
RESULTADO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA RESULTADO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
RECEITA ORGAMENTARIA 20.725.160,29 DESPESA ORCAMENTARIA 27.194.331,04
RECEITA CORRENTES 16.404.888,17 DESPESAS CORRENTES 7.671.592,77
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.671.592,77
RECEITA TRIBUTARIA 586.362,37
RECEITA PATRIMONIAL 1.939.351,62
RECEITA DE SERVICOS 1.740.709,37
TRANSFERENCIAS CORRENTES 11.572.095,42 DESPESAS DE CAPITAL 19.522.738,27
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 566.369,39 INVESTIMENTOS 4.262.542,66
INVERSOES FINANCEIRA 15.260.195,61
RECEITAS DE CAPITAL 4.320.272,12
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 8.600,00
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMO 3.630.271,12
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 681.401,00
INTERFERENCIAS ATIVAS 23.147.148,18 INTERFERENCIAS PASSIVAS 681.401,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 23.147.148,18 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 681.401,00
COTAS RECEBIDAS 6.027.042,24 COTAS CONCEDIDAS

CORRESPONDENCIA DE CREDITOS
MUTAGOES DA DESPESAS

AQUISICOES E/OU CONTRUGAO DE BENS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS DE ESTOQUE
BENS DE NATUREZA INDUSTRIAL

TOTAL
INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

SUPERVENIENCIAS ATIVAS
INCORPORAGAO DO ATIVO
INCORPORAGCAO DE MOVEIS

INSUBSISTENCIAS PASSIVAS
CANCELAMENTO DA DIVIDA FLUTUANTE
RESTOS A PAGAR

TOTAL

TOTAL DAS VARIAGOES ATIVAS

17.120.105,94

812.246,58
598.865,45
195.319,02

6.720,00

76.912,60

1.606.431,05

6.720,00

76.912,60

1.606.431,05

45.478.739,52

6.720,00

76.912,60

83.632,60

45.562.372,12

INTERFERENCIAS PASSIVAS

TOTAL
INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

TOTAL DAS VARIAGOES PASSIVAS
RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

SUPERAVIT VERIFICADO

681.401,00

17.686.640,08

27.875.732,04

27.875.732,04

17.686.640,08

TOTAL GERAL

45.562.372,12

TOTAL GERAL

45.562.372,12

Palmas, 31 de janeiro de 2001
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